câmara. 9©unidpd de(P'alheira
ESTADO DO PAR-'INA

:gZ CÂMARA :l)UljÍjiPAL DE PALMEIRA

ll\àDIGAÇÀ0 NP 29/2019
PROTOCOLO NQ 344/201g
DATA: 14/Q5/2019

'k

O Vereador ARILDO SANTOS ZALESKI no uso de suas atribuições
legais propõe

Ja D l C A C A O

INDICA, à Secretaria Municipal de Obras e
Inãaestrutura, que seja realizado patrolamento e cascalhamento na estrada do Campo Novo, que
inicia na propriedade de Lulas l(astel até a BR-277.

JUS TIFI CATIVA

Esta proposição é de iniciativa do Parlamento Jovem
(Vereador Luiz Alberto Czelusniak Filho) vem atender às solicitações de munícipes, os quais
relatam que a estrada se encontra em péssimas condições, apresentando dificuldades de tráfego,
risco de acidentes e danos matérias aos veículos que por ali transitam.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmeira,
Estado do Paraná, em 06 de maio de 201 9.

LMd«&@,üãá"'p
:LDO SANTOS ZALESKI

Vereador

Rua Cel. Vida, 21 } Telefone (042) 3252-1648 Caixa Postal 55 CEP. 84.130-000 Palmeira - Paraná